

# بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

بازی قلعه ۱ در سال ۲۰۰۱ به بازار عرضه شد . تمامی دوست داران بازی های استراتژیک دیوانه وار به این بازی علاقه مند بودند . سرزمین آزاد برای پادشاهی نیروهای نامحدود برای تصرف سرزمینهای جدید افزایش قدرت و پول و امکانات زیادی که همیشه به آن فکر کرد

این بازی علاقه مندان زیادی در ایران پیدا کرد

ولف حاکم خیانتکار بیشتر سرزمین انگلیس را تصرف کرده است  
سر لنگهام با شما مسئله جنگ با ولف را در میان گذاشته است  
شما باید سرزمین پدری خویش را باز پس گیرید



در سال ۲۰۰۳ شرکت Firefly با ارائه Stronghold Crusader دوست داران به این بازی و بازی های استراتژیک را به جنگ های هلیبیه برد زمان جنگ خلفای عرب با پادشاهان مسیحی و حالا شما می توانید یکی از این پادشاهان و خلفا باشید

در این جنگ ها که ۲۰۰ سال به طول انجامید سر انجام پس از ۹ جنگ چند ساله مسلمانان پیروز میدان شدند

صلاح الدین ایوبی افتخار جهان اسلام که با رشادت های خویش توانست از ورود هلیبیون به خاک پاک مسلمانان جلوگیری کند



در سال ۲۰۰۵ Stronghold ۲ وارد بازار شد البته گرافیک بالای این بازی همه را جذب خود کرد اما گیم پلے بازی به نسخه های قبلی نفع رسید.

در این بازی شما در نقش یک شوالیه و دوست باوقای سر ویلیام اعمال نقش میکنید

سر ویلیام دست راست پادشاه میباشد و شما با تلاش ها و رشادت های خود تا پایان مراحل جایگاه سر ویلیام را میگیرید

مراحل متنوعی که در قلعه ۲ وجود دارد باعث شده است تا نسخه نادری میان دیگر نسخ قلعه باشد



در سال ۲۰۰۶ Stronghold Legends عرضه شد. در این بازی مقداری از گرافیک کم شد اما مجموعه از جزئیات و شخصیت های جادویی به بازی اضافه شد که طرف داران بسیاری پیدا کرد.

این بازی که مستقیماً با حذب شیطان پرستان در ارتباط است با استفاده از شخصیت های شیطانیه توانسته جاذبه زیادی در بازی بوجود آورد

شخصیت بزرگ بریتانیایی یعنی ارتور شاه افسانه ای در این بازی نقش آفرینه کرده است



در سال ۲۰۰۸ نسخه جدیدی از stronghold Crusader به نام stronghold Crusader Extreme به بازار عرضه شد که حالت Very Hard از همان بازی بود به طوری که شما در این بازی هر لحظه باید منتظر حمله چند هزار نفری دشمن باشید.

۸ پادشاه جدید در این بازی وجود دارد  
قدرت خلفا بیشتر شده است

سربازخانه های با حالت رندوم وجود دارد که بدون محدودیت سربازهای اروپایی و عربی تولید میکند



در سال ۲۰۱۱ Stronghold ۳ عرضه شد یکی از بهترین بازی های استراتژیک با همان امکانات و گرافیک فوق العاده که حتی زمان های شب و روز هم در این بازی وجود دارد

این بازی کمترین طرفدار را در ایران دارد

حالت بازی انتخابی وجود ندارد

تنها به صورت مرحله ای میباشد

سر بازان همان سر بازان قلعه ۲ میباشد با کیفی ویرایش



سال ۱۳۹۱ در تاریخ ۱۵ فروردین ماه اولین سایت تخصصی برای مجموعه بازیهای قلعه و جنگهای صلیبی پایه ریزی شد.

سایت قلعه تا حدود ۱۰ ماه بدلیل کمبود وقت و عدم استقبال هموطنان عزیز ایرانی موقتاً آفلاین بود، تا اینکه در بهمن ماه ۹۲ کار خود را بطور رسمی آغاز کرد.

بدلیل کمبود امکانات مالی تبلیغات این سایت فقط در گیمرنج انجام می شد. با وجود تمام کمبودهایی و بنیستهایی که در راه شکوفایی سایت وجود داشت سایت قلعه توانسته است امروز رتبه اول را در زمینه این مجموعه بازی کسب و حفظ کند.

مطالب اولیه ای که در سایت قرار می گرفت مطالب معمولی بود که تمام کاربران با آن آشنایی داشتند.

از جمله: نقشه، ترینر و... اما پس از اینکه انجمن سایت قلعه به لطف مدیران پرتلاشی همچون آقایان حسین ولیزاده، طاها سلطانیفر، علیرضا فارسی نژاد و رضا داهدی پایه گذاری شد

مطالب جدید و متنوعی در انجمن و سایت قرار گرفت. در ماه های اولیه فعالیت سایت بسیار کند بود بدلیل عدم آشنایی مدیر سایت با مطالب جدیدی که برای این مجموعه بازیها تولید شده بود.

پس از گذشت یک سال از فعالیت سایت، اولین نرم افزار اختصاصی بازیهای قلعه و جنگهای صلیبی در این سایت تولید شد  
امکاناتی که در این برنامه وجود داشت من جمله: مپ های جدید، ترینرهای جدید، آموزش های جدید و... بود



خوشبختانه استقبال بسیار زیادی از این برنامه شد و نسخه ۲ و ۳ این برنامه نیز تهیه شد.

مد سازی که یکی از حرفه ای ترین مهارت ها برای این بازی ها بود. در تابستان ۹۲ توسط یکی از مدیران کارآمد سایت یعنی آقای سلطانی فر ارائه شد و طرفداران زیادی را به خود جذب کرد. اولین مدسازها برای قلعه ۲ بود. مدهای بعدی که با برنامه دیگری ساخته می شد توسط آقای مهدی مشایخی همکار بازنشسته ارائه شد. مدهای نوع دوم برای بازیهای جنگهای صلیبی و قلعه مهر استفاده قرار میگرفت.

پس از آن مد سازی برای کاربران سایت قلعه به راحتی انجام می شد زیرا همه آموزشات برای این برنامه وجود داشت.

سایت قلعه با تمام قدرت در حال تلاش است تا محیط کاربرپسند و آموزند  
ای را برای کاربران ایرانی و خارجی تهیه نماید.

انجمن قلعه با تلاش مدیران باوفا و زحمتکش و متخصصین ماهر توانسته  
است پاسنگهی سوالات و شبهات گیرهای ایرانی باشد.

سایت قلعه با تلاش و کوشش در نظر دارد تا با لطف خدا و یاری هموطنان  
عزیز تمام نیازهای کاربران را برطرف کند.  
به امید خدا....

سایت تخصصی قلعه و جنگهای صلیبی

[www.ghale123.ir](http://www.ghale123.ir)

ارتباط با ما:

[Strongholdgame10@gmail.com](mailto:Strongholdgame10@gmail.com)